ふるさと日向市応援寄附金（ふるさと納税）　申込書

宮崎県　日向市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

日向市を応援するため、下記のとおり寄附を申込みます。
◆寄附者情報　※印の項目は必ずご記入ください。また、携帯電話・Ｅメールの記入もお願いします。

	住所※
	〒
(注)寄附金受領証明書・返礼品のお届け先変更を希望される場合は、『自由記載欄』にもご記入下さい

	氏名※

	氏名よみがな

	電話番号※
(携帯電話でも可)

	(Ｅメール）

	寄附金額※

	円

	寄附金税額
控除の申告※
	□確定申告

□ワンストップ特例申請
	ワンストップ特例申請希望の方のみご記入ください(生年月日)

	大正・昭和・平成　　　　年　　　月　　　日

◆寄附金の入金方法（以下の３つから１つ選び、○を付けてください）
（注）この用紙が提出されませんと、どなたからの寄附か確認できませんので入金と併せて必ずご提出下さい。

	①郵便振替
	日向市専用の郵便振替用紙で入金する方法です（振込手数料不要）
⇒　郵便振替用紙の送付が必要ですか？【はい　・　いいえ】

	②口座振込
	下記の口座へ振込にて入金する方法です　(※振込手数料はご本人様負担)
【振込先】　宮崎銀行　日向支店　普通　200567　[口座名]ふるさと日向市応援寄附金

	③現金持参
	現金を直接日向市役所に持参する方法です

◆寄附金の使い道として希望する分野　（以下の７つの分野から１つ選び、○を付けてください）

	①子育て・教育

	③産業・交流

	⑤社会基盤

	⑦市長におまかせ

	②健康・福祉

	④生活環境

	⑥人権・市民協働
	※指定が無い場合は⑦とみなします

◆返礼品の情報　返礼品の送付を希望しますか？　【　はい　・　いいえ(全て純粋寄附)　】
（注）返礼品の贈呈は、「日向市外に住民登録をしている方」が対象となります。

	管理番号
	返礼品名
	寄附単価
	個数

	１

	２

	３

	４

	５

※貴殿からの寄附金額が返礼品の寄附単価を上回る場合、差額は純粋なご寄附としてありがたく頂戴いたします。
※５つ以上ご希望される場合は別紙にご記入いただきお送りください（様式は問いません）。
◆自由記載欄（ご不在日の申し出やお届け先の変更、日向市へのメッセージ等があればご記入下さい）
（注)お届け先変更希望の場合は、お届け先の「お名前」「ご住所」と「日中連絡可能な電話番号」をご記入下さい。
	□　ご不在日（　　　月　　　日～　　　月　　　日まで不在）
□　お届け先変更希望（　□返礼品　□受領証明書等書類　）

【申込書提出先・お問い合わせ先】〒883-8555　宮崎県日向市本町10-5　日向市ふるさと納税担当
ＦＡＸ：０９８２－５４－２６３９　／　メール：furusato@hyugacity.jp
電　話：０９８２－５６－１６３０